



Jouko tiedottaa: Lappeenrannan seudun joukkoliikenne varautuu korottamaan lippuhintoja, mikäli hallitus nostaa henkilökuljetusten arvonlisäveroa

Tiedote **18.10.2024 10:20**

Myös Imatralla joukkoliikenteen lippujen hinnat muuttuvat 11.2025, mikäli Suomen hallituksen esittämä henkilökuljetusten arvonlisäveron korotus toteutuu.

Hallitus esittää muutoksia alennettuihin arvonlisäverokantoihin, joihin myös henkilökuljetukset kuuluvat. Tällä hetkellä henkilökuljetusten arvonlisäverokanta on 10 prosenttia. Jos hallituksen esitys hyväksytään, henkilökuljetusten arvonlisävero nousee 10 prosentista 14 prosenttiin.

Lappeenrannan seudun joukkoliikenteen käytettävissä oleva määräraha ja yleisen kustannuskehityksen vuoksi joukkoliikenteen lippujen hintoja on korotettava keskimäärin kuusi prosenttia 11.2025 alkaen, mikäli henkilökuljetusten arvonlisäveron korotus toteutuu.

30 päivän kausituotteen hinta yhtenäistyy seudullisella joukkoliikennealueella

Lappeenrannan seudun joukkoliikenne aloitti vuoden 2024 alusta tieliikenteen toimivaltaisena seudullisena viranomaisena. Kausituotteet ja hinnat yhtenäistettiin 8.8.2024 seudullisella joukkoliikennealueella lukuun ottamatta Imatran 30 päivän yhden

vyöhykkeen lasten kausituotetta, joka on ollut edullisempi kuin Lappeenrannassa vastaava tuote.

Imatran kausituote päätettiin yhtenäistää vaiheittain seudulliseen yhtenäiseen hintatasoon, joten 1.1.2025 alkaen Imatran lasten 30 päivän kausituote yhdelle vyöhykkeelle tulee olemaan samanhintainen kuin Lappeenrannassa eli 37 euroa. Tällä hetkellä Imatran hinta on 29 euroa ja Lappeenrannassa 35 euroa.

Mikäli henkilökuljetusten arvonlisäverokannan korotus ei toteudu eikä joukkoliikenteen lipputuotteiden hintojen korotus toteudu, Imatran lasten 30 päivän kausituotteen yhden vyöhykkeen hinta yhtenäistetään tästä huolimatta samaan hintatasoon Lappeenrannan vastaavan tuotteen kanssa.

Lappeenrannan seudun joukkoliikenteen lipputuotteet ja hinnat otetaan käyttöön muutamassa eri vaiheessa erikseen ilmoitettavin ajankohdin. Uudet lipputuotteet tulevat käyttöön, kun se on järjestelmien puolesta mahdollista.

Liitetiedostona on Lappeenrannan seudun joukkoliikenteen lipputuotteet ja hinnat 1.1.2025 alkaen.

Lisää tietoa Lappeenrannan seudun ja Imatran kaupungin joukkoliikenteen palveluista löytyy:

[Lappeenrannan kaupungin verkkosivuilta](#)

Lisätietoja:

joukkoliikennepäällikkö Terhi Koski, terhi.koski@lappeenranta.fi, p. 040 651 5599 (poissa 2110.)

joukkoliikenteen suunnitteluinsinööri Marko Iljinen, marko.iljinen@lappeenranta.fi, p. 040 515 3045.

Lappeenrannan seudun joukkoliikenteen lipputuotteet ja hinnat 1.1.2025 alkaen:

[Hinnasto \(pdf\)](#)

[Jouko-reittiopas](#)

Liitteet

LAPPEENRANNAN SEUDUN JOUKKOLIIKENTEEN LIPPUTUOTTEET JA HINNAT

1.1.2025 ALKAEN

PDF